

COTAÇÃO E MÉDIA DE PREÇO



Câmara Municipal de Alto Paraíso
Estado de Rondônia
Poder Legislativo
COTAÇÃO DE PREÇO

20.399.802/0001-23

A. R. FARONI EIRELI - ME

RUA PIQUIÁ, Nº 1710 - SETOR 01
CER: 76.970-058 - ARIQUEMES - RO



Empresa: _____

CNPJ: _____

Endereço: _____

Contato: _____

Aquisição de Materiais de expediente para atender este Poder Legislativo por um período de 12 (doze) meses.

ITEM	OBJETO	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Pasta A – Z tipo fichário, capa dura	Und.	10	FRAMA	9,80	98,00
02	Almofada para carimbo na cor azul	Und.	05	RADEX	4,50	22,50
03	Caneta para CD/dvd retro preta, caixa com 12 unidades	Caixa	02	PILOT	36,00	72,00
04	Envelope saco kraft, tamanho grande, Caixa com 100 envelopes	Caixa	01	TILIBRA	32,50	32,50
05	Envelope saco kraft tamanho Médio Amarelo tipo A4, caixa com 100 envelopes	Caixa	06	TILIBRA	41,90	251,40
06	FITA AUTO ADESIVA, CREPE, larga medindo 5 cm x 50 m, composição: cola aquosa (atóxica).	Und.	10	EUROCEL	9,90	99,00

07	CANETA MARCA TEXTO NA COR AMARELO FLUORESCENTE, para grifar e marcar, ponta facetada. Caixa com 12 unidades.	Caixa	02	BRW	36,00	72,00
08	CLIPS 2/0, cliques para papéis em arame de aço com acabamento niquelado, Galvanizados. Caixa com 50 unidades	Caixa	10	ACC	2,75	27,50
09	CD-RW regravável, 700MB.	Und.	50	TILIBRA	3,00	150,00
10	Envelope PARA CD/DVD na cor Branco, no formato 126x126mm, produzido em papel off-set 75 g/m², com janela em plástico	Und	50	TILIBRA	0,25	12,50
11	CANETA ESFEROGRÁFICA, COR AZUL, caneta esferográfica, corpo único em acrílico transparente oitavado, escrita média (1.0)mm, ponta com esfera de tungstênio, tampa anti-asfixiante na cor da tinta, carga e tampas conectadas ao corpo por encaixe. Caixa com 50 unidades.	Caixa	10	BIC	54,90	549,00
12	Papel sulfite 75g, alcalino, tamanho A4 na cor branca, caixa com 10 resma de 500 folhas cada uma.	Caixa	10	COPIMAX	199,90	1999,00
13	LIVRO ATA com 50 folhas numeradas, pacote com 10 unidades	PCT	02	TILIBRA	80,00	160,00
14	Lápis borracha office of/7000, caixa com 12 unidades	Caixa	01	FABER	42,00	42,00
15	BARBANTE 4/8, confeccionado em 100% algodão, 4x8, o produto deve ser embalado em plástico, sua embalagem deverá constar código de barra, marca, gramatura e dados do fabricante.	Rolo	01	SÃO JOÃO	15,90	15,90
16	Thonner para impressora laser M1102 MFP	Und.	10	MASTERPRINT	79,90	799,00
17	Thonner para impressora laser M1120 MFP	Und.	05	MASTERPRINT	79,90	399,50

18	Thonner para impressora Brother DCP 1617 NW - DR 1060.	Und.	15	BROTHER	80,00	1200,00
19	Recarga original para impressora HP JET PRO 6970, na cor vermelho.	Serv.	15	SERVIÇO	40,00	600,00
20	Recarga original para impressora HP JET PRO 6970, na cor azul.	Serv.	10	SERVIÇO	40,00	400,00
21	Recarga original para impressora HP JET PRO 6970, na cor amarelo.	Serv.	10	SERVIÇO	40,00	400,00
22	Recarga original para impressora HP JET PRO 6970, na cor preto.	Serv.	10	SERVIÇO	40,00	400,00
23	Cartucho HP 904XL preto PRO 6970	Und.	01	HP	150,00	150,00
24	Cartucho HP 904XL magenta PRO 6970	Und.	01	HP	150,00	150,00
25	Cartucho HP 904XL ciano PRO 6970	Und.	01	HP	150,00	150,00
26	Cartucho HP 904XL amarelo PRO 6970	Und.	01	HP	150,00	150,00
27	Recarga original para impressora Epson L365 cor preta	Und.	02	SERVIÇO	70,00	140,00
28	Adaptador Receptor wireless com antena UBS WIFI 600 Mbps	Und.	06	RALINK	100,00	600,00

Valor Total dos Itens por extenso _____

9.141,80

Validade da Proposta 60 dias

Data 10/03/2027

20.399.802/0001-23

A. R. FARONLEIRELI - ME

RUA PIQUIA, Nº 1710 - SETOR 01
CEP: 76.878-058 - ARIQUEMES - RO



Câmara Municipal de Alto Paraíso
Estado de Rondônia
Poder Legislativo
COTAÇÃO DE PREÇO



Empresa: _____ **10.897.206/0001-10** _____
CNPJ: _____ **A ESCOLAR PAPELARIA E** _____
Endereço: _____ **INFORMÁTICA EIRELI - ME** _____
Contato: _____ **RUA MARECHAL RONDON, Nº 2960, SETOR 02** _____
_____ **CEP: 76.862-000 ALTO PARAÍSO - RO** _____

Aquisição de Materiais de Expediente para atender este Poder Legislativo por um período de 12 (doze) meses.

ITEM	OBJETO	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Pasta A – Z tipo fichário, capa dura	Und	10	DAC	7.30	73.00
02	Almofada para carimbo na cor azul	Und.	05	RADEX	5.20	26.00

03	Caneta para CD/dvd retro preta, caixa com 12 unidades	Caixa	02	AcuLex	34,00	68,00
04	Envelope saco kraft, tamanho grande, Caixa com 100 envelopes	Caixa	01	N	N	N
05	Envelope saco kraft tamanho Médio Amarelo tipo A4, caixa com 100 envelopes	Caixa	06	Domitec	25,00	150,00
06	FITA AUTO ADESIVA, CREPE, larga medindo 5 cm x 50 m, composição: cola aquosa (atóxica) .	Und.	10	ADLBRAS	2,50	25,00
07	CANETA MARCA TEXTO NA COR AMARELO FLUORESCENTE, para grifar e marcar, ponta facetada. Caixa com 12 unidades.	Caixa	02	ACRILEX	39,00	78,00
08	CLIPS 2/0, cliques para papéis em arame de aço com acabamento niquelado, Galvanizados. Caixa com 50 unidades	Caixa	10	Wire Flex	2,50	25,00

10.897.206/0001-10

A ESCOLAR PAPELARIA E
INFORMÁTICA EIRELI - ME

RUA MARECHAL RONDON, Nº 2960, SETOR 02

09	CD-RW regravável, 700MB.	Und.	50	MULTILASER	3.50	175,00
10	Envelope PARA CD/DVD na cor Branco, no formato 126x126mm, produzido em papel off-set 75 g/m², com janela em plástico	Und	50	TILIBRA	0.20	10,00
11	CANETA ESFEROGRÁFICA, COR AZUL, caneta esferográfica, corpo único em acrílico transparente oitavado, escrita média (1.0)mm, ponta com esfera de tungstênio, tampa anti-asfíxiante na cor da tinta, carga e tampas conectadas ao corpo por encaixe. Caixa com 50 unidades.	Caixa	10	Bic	42.50	425,00
12	Papel sulfite 75g, alcalino, tamanho A4 na cor branca, caixa com 10 resma de 500 folhas cada uma.	Caixa	10	Report	179.90	1.799,00
13	LIVRO ATA com 50 folhas numeradas, pacote com 10 unidades	PCT	02	T.L.BRA	65,00	130,00
14	Lápis borracha office of/7000, caixa com 12 unidades	Caixa	01	FABER	10.90	10,90

10.897.206/0001-10

A ESCOLAR PAPELARIA E
INFORMÁTICA EIRELI - ME

RUA MARECHAL RONDON, Nº 2960, SETOR 02
CEP: 76.862-000 ALTO PARISO - RO

CÂMARA MUNICIPAL
Fis Nº 017
ALTO PARISO - RO

15	BARBANTE 4/8, confeccionado em 100% algodão, 4x8, o produto deve ser embalado em plástico, sua embalagem deverá constar código de barra, marca, gramatura e dados do fabricante.	Rolo	01	VALTEX	7.50	7.50
16	Thonner para impressora laser M1102 MFP	Und.	10	EVOLUT	39.90	399.00
17	Thonner para impressora laser M1120 MFP	Und.	05	EVOLUT	39.90	199.50
18	Thonner para impressora Brother DCP 1617 NW - DR 1060.	Und.	15	EVOLUT	59.90	898.50
19	Recarga original para impressora HP JET PRO 6970, na cor vermelho.	Serv.	15		24.00	360.00
20	Recarga original para impressora HP JET PRO 6970, na cor azul.	Serv.	10		24.00	240.00
21	Recarga original para impressora HP JET PRO 6970, na cor amarelo.	Serv.	10		24.00	240.00
22	Recarga original para impressora HP JET PRO 6970, na cor preto.	Serv.	10		24.00	240.00

10.897.206/0001-10

A ESCOLAR PAPELARIA E
INFORMÁTICA EIRELI - ME

RUA MARECHAL RONDON, Nº 2969 SETOR 02
CEP: 76.882-000 ALTO PARAÍSO - RO

23	Cartucho HP 904XL preto PRO 6970	Und.	01	HP	278,00	278,00
24	Cartucho HP 904XL magenta PRO 6970	Und.	01	HP	149,00	149,00
25	Cartucho HP 904XL ciano PRO 6970	Und.	01	HP	149,00	149,00
26	Cartucho HP 904XL amarelo PRO 6970	Und.	01	HP	149,00	149,00
27	Recarga original para impressora Epson L365 cor preta	Und.	02	EPSON	65,00	130,00
28	Adaptador Receptor wireless com antena UBS WIFI 600 Mbps	Und.	06	CH. Pset	35,00	210,00

(6.651,40)

Valor Total do Item por extenso Seis mil, seiscentos e cinquenta e um reais e oitenta centavos

Validade da Proposta (15 DIAS)



CÂMARA MUNICIPAL
FIS Nº 039
ALTO PARAÍSO - RO